
y * ISSN 0239-8257

W O J E W Ó D Z T  W A L E G N I C K I E G O
Legnica, dnia 30 listopada 1984 r. Nr 3

T  R E S C:

Poz.: 6 —

7 —

8 —

9 —

10 —  

1 1  —

12  —

13 —
14 —

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
nr 28 z dnia 30 listopada 1984 r. w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów Inwestycyjnych

przy Wojewodzie Legnickim
UCHWAŁY:

nr II/16/84 Miejskiej Rady Narodowej w Legnicy z dnia 27 września 1984 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w mieście Legnicy
nr 11/17/84 Miejskiej Rady Narodowej w Legnicy z dnia 27 września 1984 r. w sprawie ustalenia 
i podziału teienow na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Legnicy
nr 111/19/84 Miejskiej Rady Narodowej w Złotoryi z dnia 15 listopada 1984 r. w sprawie zatwier- 
dzema szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów wyznaczonych pod budow­
nictwo jednorodzinne w Złotoryi
nr 111/20/84 Miejskiej Rady Narodowej w Złotoryi z dnia 15 listopada 1984 r. w sprawie ustalenia 
i podziału terenu na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Złotoryi
n r 111/22/84 Miejskiej Rady Narodowej w Złotoryi z dnia 15 listopada 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów wyznaczonych pod budow­
nictwo jednorodzinne w Złotoryi

ZARZĄDZENIE
nr 14 Naczelnika Miasta Jawora z dnia 29 października 1984 r. w sprawie opłat za wodę i woro- 
wadzanie ścieków

OGŁOSZENIA:
z dnia 15 listopada 1984 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Iwiny” 
z dnia 15 listopada 1£34 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Podgrodzie I”

33

34

34

35 

35

35

3G

38
36

6.

ZARZĄDZENIE Nr 28 
WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 30 listopada 1984 r. 
w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów Inwestycyjnych przy Wojewodzie Legnickim.

Na podstawie § 6 ust. 4 zarządzenia Przewodniczącego 
Komisji Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 19 listo­
pada 1983 r. w sprawie zasad projektowania inwestycji 
/Monitor Polski Nr 41, poz. 237) w związku z § 1 pkt. 16 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie określenia uprawnień, które zachowują tereno­
we organy administracji państwowej o właściwości ogólnej 
(Dz.U. Nr 25, poz. 128) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Komisję Oceny Projektów Inwestycyjnych 

przy Wojewodzie Legnickim, zwaną dalej w skrócie 
KOPI. Skład KOPI stanowią:
1) przewodniczący KOPI, którym jest przewodniczący 

Wojewódzkiej Komisji Planowania Urzędu Wojewódz­
kiego w Legnicy,

2) zastępcy przewodniczącego KOPI, którymi są dyrek­
torzy następujących wydziałów Urzędu Wojewódzkie­

go w Legnicy:
a) Wydziału Budownictwa,
b) Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

i Leśnictwa,
c) Wydziału Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 

Architektury i Nadzoru Budowlanego,
3) członkowie, którymi są osoby posiadające odpowied­

nie kwalifikacje naukowe i zawodowe, powołani w 
trybie określonym w ust. 2.

2. Listę członków KOPI w składzie osobowym zapewnia­
jącym sprawną pracę tej komisji, ustaloną przez prze­
wodniczącego Wojewódzkiej Kmisji Planowania, zatwier­
dza Wojewoda Legnicki.

1. Zadaniem KOPI jest opiniowanie założeń techniczno- 
-ekonomicznych oraz dokumentacji jednostadiowych in­
westycji, o których mowa w § 6 ust. 1 i 2 zarządzenia 
Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Mi­

nistrów z dnia 19 listopada 1983 r. w sprawie zasad pro­
jektowania inwestycji (Monitor Polski Nr 41, poz. 237), 
podlegających zatwierdzeniu przez Wojewodę Legnic­
kiego.

2. Opinia KOPI o ocenianej dokumentacji powinna być za­
pisana w tekście protokółu, o którym mowa w § 3 ust. 2. 
Opinia powinna wskazywać istotne wady dokumentacji.

§ 3.
1. KOPI działa na posiedzeniach zwoływanych przez jej 

przewodniczącego lub jego zastępcę. Na posiedzenie zwo­
łuje się członków KOPI, których udział w jej pracy jest 
konieczny ze względu na przedmiot spraw związanych 
z oceną dokumentacji opiniowanej na posiedzeniu. Po­
siedzeniu przewodniczy przewodniczący KOPI lub jego 
zastępca. W wyjątkowych przypadkach posiedzeniu mo­
że przewodniczyć inny członek KOPI wyznaczony przez 
jej przewodniczącego.

2. Z posiedzenia KOPI sporządza się protokół, który podpi­
sują przewodniczący posiedzenia oraz pozostali biorący 
w nim udział członkowie KOPI i osoba sporządzająca 
protokół. Do protokołu dołącza się listę obecności osób 
uczestniczących w posiedzeniu.

5 4.
Przewodniczący KOPI może zapraszać na posiedzenie tej 
komisji nie wchodzące w jej skład osoby będące specjali­
stami w określonej dziedzinie wiedzy, jeżeli udział takich 
osób w pracy komisji jest konieczny dla oceny opiniowanej 
dokumentacji i wydania opinii.

§ 5.
Organizację i tryb pracy KOPI ustala przewodniczący tej 
komisji.

§ 6 .
Obsługę techniczno-kancelaryjną KOPI wykonuje Woje­
wódzka Komisja Planowania.



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 3 — 34 — Poz. 6—8

§ 7.

Za udział w posiedzeniach KOPI przysługuje wynagrodzenie 
w maksymalnej wysokości i na warunkach przewidzianych 
w ę 2 uchwały nr 45 Rady Ministrów z dnia 18 kwietnia 
1083 r. w sprawie zasad wynagradzania za udział w posie­
dzeniach komisji resortowych (Monitor Polski Nr 19, poz. 
108).

§ 8.
Tracą moc wszelkie przepisy dotyczące spraw uregulowa­
nych w zarządzeniu. W szczególności traci moc zarządzenie 
n r 51 Wojewody Legnickiego z dnia 7 grudnia 1979 r. w 
sprawie powołania Zespołu Opiniującego Projekty Inwe­
stycyjne.

§ 9 .
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego.

§ 10 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA LEGNICKI 

Ryszard Jelon ek
7.

U C H W A Ł A  Nr H/16/81 
M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY  

z dnia 27 w rześnia 1984 r.
w  spraw ie nadania nazw

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) — Miejska Rada Narodowa w Legnicy
uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się ulicom następujące nazwy:
ul. Sawy — od ul. Ziemowita w kierunku południowym 
do ul. Kraka.
ul. Warsa — od ul. Ziemowita w kierunku północnym do 
ul. Sikorskiego.
ul. Diamentowa — równoległa do ul. Sudeckiej od dawnej 
ul. Bartosza w kierunku ul. Sikorskiego, 
ul. Brazylijska — równoległa do ul. Sudeckiej położona 
w projektowanym osiedlu domów jednorodzinnych na oś. 
Piekary o roboczej nazwie „Zespół nr 6”. 
ul. Argentyńska — posiadająca wlot i wylot w ul. Brazy­
lijskiej od strony południowej.
ul. Kubańska — prostopadła do ul. Brazylijskiej w kierunku 
poiudniowym i dalej w kierunku wschodnim, 
ul. Kolumbijska — prostopadła do ul. Brazylijskiej w kie­
runku południowym i dalej w kierunku zachodnim, 
ul. Peruwiańska — prostopadła do ul. Brazylijskiej w kie­
runku południowym i dalej w kierunku zachodnim, 
ul. Panamska — prostopadła do ul. Brazylijskiej w kierun­
ku południowym i dalej w kierunku zachodnim, 
ul. Meksykańska — od ul. Panamskiej w kierunku połud­
niowym.

ulicom  w  m ieście Legnicy.
ul. Raciborska — od ul. Janowskiej w kierunku zachodnim, 
ul. Olkuska — Prostopadła do ul. Janowskiej w kierunku 
północnym.
ul. Zabrzańska — prostopadła do ul. Janowskiej w kierun­
ku północnym i dalej w kierunku wschodnim od ul. Żoł­
nierskiej.
ul. Mikołowska — prostopadła do ul. Zabrzańskiej w kie­
runku wschodnim.
ul. Platanowa — od ul. Grabowej w kierunku południo­
wym.
ul. Jarzębinowa — od ul. Platanowej w kierunku zachod­
nim i dalej w kierunku północnym.
ul. Cyprysowa — od ul. Platanowej w kierunku zachodnim 
do ul. Jarzębinowej.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Le­
gnicy.

§ 3.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Lewandowski
8.

U C H W A Ł A  Nr 11/17/84 
M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY  

z dnia 27 w rześnia 1984 r.
w  spraw ie ustalenia i podziału terenów  na działki budow lane pod budow nictw o jednorodzinne w  Legnicy.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te ­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 
27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporzą­
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi­
ska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
Nr 35, poz. 242) w związku z art. 25 ust. 1 i art. 177 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych
1 samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, 
poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) 
Miejska Rada Narodowa w Legnicy uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 

o powierzchni 24972 m2 położony w Legnicy na osiedlu 
Piekary, obejmujący jednostki 2 i 3 w granicach obję­
tych szczegółowym planem zagospodarowania przestrzen­
nego zatwierdzonym zarządzeniem n r 12 Prezydenta 
Miasta Legnicy z dnia 31 maja 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Le­
gnicy na osiedlu Piekary (Dz.Urz. WRN w Legnicy 
Nr 6, poz. 29).

2. Zatwierdza się plan podziału terenu na działki budow­
lane, stanowiący załącznik do uchwały. *

§ 2.
Ustala się term in rozpoczęcia niezbędnego uzbrojenia terenu 
na rok 1985 i zakończenia na rok 1988.

§ 3.
Stosownie do art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.
0 terenach budownictwa jednorodzinnego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192
1 z 1973 r. Nr 48, poz. 282) przejęcie gruntów, o których 
mowa w § 1, na własność Państwa następuje z mocy prawa 
w ciągu 2 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały, w 
stanie wolnym od ciążących na nich praw rzeczowych ogra­
niczonych i innych obciążeń, z zastrzeżeniem wyjątków 
określonych we wskazanym przepisie tej ustawy.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Legnicy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

Jan Lewandowski
* Z a łą czn ika  n ie p u b lik u je  się.



Dz. Urz. Wojew. Legn. N r 3 — 35 — Poz. 9—11

9.
U C H W A Ł A  Nr 111/19/81 

MIEJSKIEJ KADY NARODOWEJ W ZŁOTORYI 
z dnia 15 listopada 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów wyznaczonych pod budow­
nictwo jednorodzinne w  Złotoryi.

Na podstaw ie art. 16 ust. 1 i 3 oraz art. 17 ust. 1 ustaw y 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz.
U. z 1975 r. n r  11, poz. 67 i n r  16, poz. 91) oraz § 7 ust. 3 
uch w ały  n r  148 Rady M inistrów  z dnia 8 lipca 1876 r. w 
spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgadniania i zatw ier­
dzania miejscowych planów  zagospodarow ania przestrzen­
nego (Monitor Polski n r  31, poz. 135) i § l uchw ały n r 
X/33/76 M iejskiej Rady Narodow ej w  Złotoryi (Dz.Urz. WRN 
w Leg ucy z 1977 r. n r  2, poz. 9) w  związku z art. 25 i art.
177 ust. l ustaw y z dnia 20 lipca 1982 r. o system ie rad  n a­
rodowych i sam orządu terytorialnego (Dz.U. n r 41, poz. 185 
i n r  6.:, poz. 286 oraz z 1984 r. n r  21, poz. 100 i n r  31. poz.
183) M iejska R ada Narodowa w  Złotoryi uchw ala, co n a ­
stępuje:

o k tórym  mowa w § 1,

Hożej i Bolesława Krzywoustego przeznaczonych pod bu ­
downictwo jednorodzinne.

§ 2.
Zatw ierdzony plan szczegółowy, 
obejm uje następujące elem enty:
1) koncepcję układu przestrzennego i program  zagospoda­

row ania terenu,
2) uzbrojenie terenu,
3) ilość działek budowlanych.

§ 3.

§ 1.
Zatw ierdza się szczegółowy plan  zagospodarow ania prze­
strzennego terenów  położonych w  Z łotoryi w  rejonie ulic

Uchwała wcr.odzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Paliszkiewicz
10 .

U C H W A Ł A  Nr III 20/81 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZŁOTORYI 

z dnia 15 listopada 1984 r.
w  sprawie ustalenia i podziału terenu na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne vv Złotoryi.

§ 2 .Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te re ­
nach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz.U. 
n r  27, poz. 192 i z 1973 r. n r  48, poz. 282) oraz § 13 rozpo­
rządzenia M inistra Gospodarki Terenow ej i Ochrony Ś ro­
dow iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie trybu  u sta la ­
n ia , rozgraniczania i podziału terenów  budow nictw a jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz.U. 
n r  35, poz. 242) w  związku z art. 25 ust. 1 i art. 177 ust. 1 
ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych 
> saiP ° rz4dJ terytorialnego (Dz.U. n r  41, poz. 185 i n r  62, 
poz. —36 oraz z 1984 r. n r  21, poz. 100 i n r  31, poz. 173) M iej­
ska Rada Narodowa w  Złotoryi uchw ala, co następuje:

1 .

§ 1.

P rzeznacza  się Pod budow nictwo jednorodzinne teren  
o pow ierzchni 18.800 m2 położony w  Złotoryi w połud­
n io w ej części nuasta w rejonie ulic Hożej i Bolesława 
Krzywoustego zatw ierdzony uchw ałą n r  111/19/84 M iej­
skiej Rady Narodowej w Z łotoryi z dnia 15 listopada 
1984 r. w spraw ie zatw ierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarow ania przestrzennego terenów  wyznaczonych 
pod budow nictwo jednorodzinne w Złotoryi (Dz.Urz. Wo­
jew. Legn. N r 3, poz. 9).
Zatw ierdza się p lan  podziału te renu  na działki budow ­
lane, stanow iący załącznik do uchwały. *

U stala się term in  rozpoczęcia niezbędnego uzbrojenia te re ­
nu na rok 1985 i zakończenia na rok 1986.

§ 3.
Stosownie do art. 5 ust. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r.
0 terenach budow nictw a jednorodzinnego oraz o podziale 
nieruchom ości w  m iasta i osiedlach (Dz.U. n r  27, poz. 192,
1 z 1973 r. n r  48, poz. 282) przejęcie gruntów , o których mo­
wa w § 1, na własność Państw a następu je  z mocy praw a w 
ciągu 2 miesięcy od dnia w ejścia w  życie uchwały, w  stanie 
w olnym  od ciążących na nich p raw  rzeczowych ograniczo­
nych i innych obciążeń, z zastrzeżeniem  w yjątków  określo­
nych we w skazanym  przepisie te j ustawy.

§ 4.
W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta Zło­
toryi.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Paliszkiewicz
Załącznika nie pub liku je  się.

1 1 .

U C H W A Ł A  Nr III 22/81 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZŁOTORYI 

z dnia 15 listopada 1984 r.
w  sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów wyznaczonych pod budow­

nictwo jednorodzinne w  Złotoryi.
Na podstaw ie art. 16 ust. 1 i 3 oraz art. 17 ust. 1 ustaw y 

z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. 
U. z 1975 r. n r  11, poz. 67 i n r  16, poz. 91) oraz § 7 ust. 3 
uchw ały n r  148 R ady M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w 
spraw ie zasad i trybu  sporządzania, uzgadniania i zatw ier­
dzania m iejscowych planów  zagospodarow ania przestrzen­
nego (M onitor Polski n r  31, poz. 135) i § 1 uchw ały nr 
X/38/76 M iejskiej Rady N arodow ej w  Złotoryi (Dz.Urz. WRN 
•w Legnicy z 1977 r. n r  2, poz. 9) w  zw iązku z art. 25 i art. 
177 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  n a­
rodowych i sam orządu terytorialnego (Dz.U. n r  41, poz. 185 
i n r  62. poz. 286 oraz z 1984 r. n r  21, poz. 100 i n r  31, poz. 
183) M iejska Rada N arodowa w  Złotoryi uchw ala, co n a ­
stępuje:

§ I-
Z atw ierdza się szczegółowy p lan zagospodarow ania prze­
strzennego terenów położonych w  Złotoryi w  rejonie ulic

Górniczej i W ojska Polskiego przeznaczonych pod budow ­
nictwo jednorodzinne.

§ 2 .
Z atw ierdzony p lan  szczegółowy, o k tórym  mowa w  § 1, 
obejm uje następujące elem enty:
1) koncepcję układu przestrzennego i program  zagospoda­

row ania terenu,
2) ilość działek budowlanych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ 

Tadeusz Paliszkiewicz



Dz. Urz. W ojew . Legn. N r 3 — 36 Poz. 12— 14

1 2 .

ZARZĄDZENIE Nr 14
NACZELNIKA MIASTA JA WORA

z d n ia  29 p aźd z ie rn ik a  1984 r.
w  sp raw ie  op ła t za w odę i w p ro w ad zan ie  ścieków .

Na p o d staw ie  § 10 ust. 1—5 rozpo rządzen ia  R ady  M in i­
s tró w  z d n ia  4 lu tego  1977 r. w  sp raw ie  u rząd zeń  zaopa­
trz e n ia  w  w odę i u rząd zeń  k an a lizacy jn y ch  o raz  o p ła t za 
w odę i w p ro w ad zan ie  ścieków  (Dz.U. N r 7, poz. 29 i z 1982 r.
N r 43, poz. 279) za rządza  się, co n a s tę p u je :

§ 1.
U sta la  się s ta w k i op ła t za:
1) w odę p o b ie ran ą  z s tanow iących  w łasność  P a ń s tw a  u rz ą ­

dzeń zao p a trzen ia  w  w odę m ia s ta  Ja w o ra , w  w ysokości 
5,70 zł za 1 m 3 p o b ra n e j w ody,

2) w p ro w ad zan ie  ścieków  do stanow iących  w łasność  P a ń ­
stw a  u rząd zeń  k an a lizacy jn y ch  m iasta  Ja w o ra , w  w yso­
kości 14,90 zł za 1 m 3 w p ro w ad zan y ch  ścieków .

§ 2 .
1. P rzy  ob liczan iu  o p ła t ponoszonych  przez  jed n o s tk i p ro ­

w adzące  dzia ła lność  gospodarczą s taw k i o k reś lo n e  w  § 1 
zw iększa się o 10 zł.

2. P rzep isu  u st. 1 n ie  s to su je  się p rzy  ob liczan iu  o p ła t p o ­
noszonych  przez  jed n o s tk i g o sp o d ark i k o m u n a ln e j o raz  j 
jed n o s tk i zaliczone do sfe ry  poza p ro d u k c ją  m a te ria ln ą . 5

§ 3 .
P rzep isó w  § 1 i 2 m e  s to su je  się p rzy  ob liczan iu  o p ła t po ­
noszonych  przez  osoby fizyczne będące  w łaśc ic ie lam i do- |

13.

m ów  i lo k a li m ieszka lnych , za w odę zużyw aną  w  ty ch  do­
m ach  i loka lach  w yłączn ie  n a  cele gosp o d arstw  dom ow ych 
o raz  za w p ro w ad zan ie  ścieków  przez  te  gospodarstw a . Oso­
by te  ponoszą o p ła ty  z ty ch  ty tu łó w  w ed ług  p rzep isów  obo­
w iązu jących  p rzed  dn iem  1 s tyczn ia  1983 r.

§ 4.
W  zak res ie  u reg u lo w an y m  w  zarząd zen iu  n ie  s to su je  s ię  
przep isów  za rząd zen ia  n r  1 W ojew ody L egnick iego  z d n ia  
15 m arca  1984 r. w  sp raw ie  o p ła t za w odę i w p ro w ad zan ie  
ścieków  (Dz.Urz. W RN w  L egn icy  N r 2, poz. 8).

§ 5.
Z arządzen ie  podlega ogłoszen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  
W ojew ództw a L egnickiego.

§ 6 .
Z arządzen ie  w chodzi w  życie z d n iem  podp isan ia , z m ocą 
od d n ia  1 p aźd z ie rn ik a  1984 r.

N A C Z EL N IK  M IA ST A  JA W O R A

Jan Białek

O G Ł O S Z E N I E  
z d n ia  15 lis to p ad a  1984 r. 

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  obszaru  górniczego „ Iw in y ”.

N a podstaw ie  § 24 u st. 5 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów
z dn ia  4 m a ja  1979 r. w  sp raw ie  obszarów  górn iczych  (Dz.
U. N r 11, poz. 75) ogłasza się, co n a s tę p u je :
1. Z arząd zen iem  N r 13 M in is tra  H u tn ic tw a  i P rzem y słu  

M aszynow ego z d n ia  17 m a ja  1934 r. zosta ł utwrorzony  
obszar górniczy „ Iw in y ” d la  złoża g ipsu  i an h y d ry tu .

2. O bszar górn iczy  „ Iw in y ” położony je s t w  g ran icach  a d ­
m in is tra cy jn y ch  gm iny  W arta  B o lesław iecka  w ojew ódz­
tw a  legnickiego.

3. G ran ice  obszaru  górniczego oznaczone są n a  m ap ie  ob­
sza ru  górniczego „ Iw in y ” w  sk a li 1 : 1 0  000 s tan o w iące j 
za łączn ik  do za rząd zen ia  w ym ien ionego  w  ust. 1. M apa 
ta  z n a jd u je  się w  W ydzia le  O chrony  Ś rodow iska , G ospo­
d a rk i W odnej i G eologii U rzędu  W ojew ódzkiego w  L e ­
gnicy.

W O JEW O D A  L E G N IC K I 
Ryszard Jelonek

N a pod staw ie  § 24 ust. 5 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów
z d n ia  4 m a ja  1979 r. w  sp raw ie  obszarów  górn iczych  (Dz.
U. N r 11, poz. 75) ogłasza się, co n a s tęp u je :
1. Z arząd zen iem  N r 4/OG M in istra  B u dow n ic tw a  i P rzem y ­

słu  M ate ria łó w  B udow lanych  z d n ia  21 m a ja  1984 r. zo­
s ta ł u tw o rzo n y  o bszar górn iczy  „P odgrodzie  I ” d la  złoża 
w ap ien i i m arg li tr iasow ych .

2. O bszar gó rn iczy  „Podgrodzie  I” położony je s t w  m ie j­
scow ościach  R aciborow ice G órne  i R aciborow ice D olne 
gm iny  W a rta  B o lesław iecka  w o jew ó d ztw a legnickiego.

14.
O G Ł O S Z E N I E  

z d n ia  15 lis to p ad a  1984 r. 
w' sp raw ie  u tw o rzen ia  obszaru  górn iczego  „Podgrodzie  I ”.

T e ren  górn iczy  położony jes t n a  obszarze  gm in: W a rta  
B o lesław iecka  i P ie lg rzym ka.

3. G ran ice  obszaru  górniczego i te re n u  górniczego o zn a­
czone są  n a  m ap ie  obszaru  górniczego „P odgrodzie  I ” 
w  sk a li 1 : 10 000 s tan o w iące j za łączn ik  do za rząd zen ia  
w ym ien ionego  w  ust. 1. M apa ta  z n a jd u je  się w  W y­
dziale  O chrony  Ś rodow iska , G o sp o d ark i W odnej i G eo­
logii U rzędu  W ojew ódzkiego w  L egnicy.

W O JEW O D A  L E G N IC K I 
Ryszard Jelonek

R E D A K C JA :
U rząd W ojew ódzki w  L egnicy
W ydzia ł P ra w n y .
P lac S łow iańsk i 1, 59-208 L egnica
te l. cen tr . 601-51 w. 253, 254 i 255 o raz  tel. bezp. 247-66

A D M IN IST R A C JA :
U rząd  W ojew ódzk i w  L egnicy
W ydział B udże tow o-G ospodarczy
P lac  S łow iańsk i 1, 59-208 L egnica
tel. cen tr . 601-51 w. 300 i 311 oraz  tel. bezp. 235-48
K onto : N B P  O /L egnica N r 39900-3245-224

O p ła ta  za p re n u m e ra tę  D zien n ik a  U rzędow ego W ojew ódz­
tw a  L egn ick iego  w ynosi:

pó łroczn ie  50.— zł 
roczn ie  ze skorow idzem  90.— zł 

R achunków  za p re n u m e ra tę  n ie  w y s taw ia  się. P r e n u m e r a t ; 
na rok n as tęp n y  (roczną lub  pó łroczną) p rz y jm u je  się  do 
d n ia  30 lis to p ad a . R ek lam ac je  w  sp raw ie  n ie o trzy m an ia  
poszczególnych  n u m eró w  D zien n ik a  U rzędow ego  W ojew ódz­
tw a  L egn ick iego  należy  w nosić  w  te rm in ie  10 dn i cd  d n ia  
d o ręczen ia  n as tęp n eg o  n u m eru .
P o jedyncze  egzem plarze  n ab y w ać  m ożna w W ydziale B ud - 
że tow o-G ospodarczym  U rzędu  W ojew ódzkiego  w Legnicy, 
P lac  S łow iańsk i 1.

O DBIO RCA : Opłata pocztowa zryczałtowana
C ena 4,—  zł


